COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 020/2012-COGEPS

ANULAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS
GERAIS DA SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO
PROVOU 2012 PARA O CURSO DE CIÊNCIAS

CONTÁBEIS.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

 - o Edital 022/2012-PROGRAD, de 02 março de 2012,
 - o Edital 023/2012-PROGRAD, de 02 de março de 2012,
 - o Edital 014/2012-COGEPS, de 05 de março de 2012,
 - o Edital 017/2012-COGEPS, de 08 de março de 2012,
 - o Edital 018/2012-COGEPS, de 08 de março de 2012,
            - o recurso de Dilma Bento de Moura protocolado em 06 de março de 2012,
            - o equívoco desta Coordenadoria em utilizar a mesma prova de conhecimentos
gerais para Ciências Contábeis no PROVOU de 2011 para o PROVOU de 2012, e
            - a necessidade de a administração pública corrigir seus atos quando eivados de
vícios ou erros,

TORNA PÚBLICO:

Art.1º - Dar ciência aos interessados da decisão desta Coordenadoria de anular a

prova de conhecimentos gerais, aplicadas aos candidatos inscritos na segunda etapa do
PROVOU 2012 de Ciências Contábeis, realizada no dia 05 de março de 2012, nos campi de
Cascavel e de Marechal Cândido Rondon.

Art.2º - Informar aos inscritos que será aplicada uma nova prova de conhecimentos

gerais no dia 20 de março de 2012, às 9:00 h, conforme ensalamento estabelecido no
anexo único deste edital.

Art.3º - Em face da anulação da prova de conhecimentos gerais mencionada acima,

não será divulgado o resultado da prova aplicada no dia 05 de março de 2012.

Anexo Único do Edital 020/2012-COGEPS - Ensalamento

Inscrição Nome do candidato Município da Prova Sala

321 Dayane Gonçalves Cascavel 21

35 Dilma Bento de Moura Cascavel 21

161 Edilaine Schaffer Cascavel 21

53 Fabiana Maikel Urban Cascavel 21

181 Fabiane Rita Gaffuri Cascavel 21

73 Fernando Henrique Pereira Meotti  Marechal Cândido Rondon 01

173 Gustavo Luiz Brum Bampi Cascavel 21

52 Hellen Cristina Alves dos Santos Cascavel 21

190  Idelvani Goulart Braga Cascavel 21

28 Karen Cristhyna Vargas Veiga da Silva Cascavel 21

227 Luciana Fatima Dalazen Cascavel 21

163 Pedro Henrique Alano da Silva Cascavel 21

327 Rafael Masiero  Cascavel 21

72 Rodrigo Bruning Checossi Cascavel 21

57 Tiago Frigo Cascavel 21

Publique-se.

Cascavel, 09 de março de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE